РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Новополтавское сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края
Третья сессия седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

14.11.2017                                                                                                       № 19                                      с. Новополтава
Об отмене решения
Новополтавского сельского

Собрания депутатов

       В соответствии с гл.31 Налогового Кодекса Российской Федерации  Новополтавское сельское Собрание депутатов
                                                     РЕШИЛО:
     1. Признать утратившим силу решение Новополтавского сельского Собрания   депутатов   от   29.12.2011   №105   « Об освобождении от  уплаты

земельного налога».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018, но не ранее, чем по истечении 1 месяца со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию по экономике и бюджету                                  (Т.В.Проскурина).
Глава сельсовета                                                                                      Л.З.Вебер

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению сельского

Собрания депутатов

от 31.10.2017 №18

ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам

депутатами Новополтавского сельского Собрания
на ноябрь- декабрь 2017 года

	№п/п
	ФИО депутата
	Дата приема
	Время приема
	Адрес

	1.
	Молибог Елена Юрьевна
	     09.11.2017

	15.00-16.00 час
	с.Новополтава
ул.Пролетарская, 1а

(администрация сельсовета)

	2.
	Каменская Наталья Викторовна
	      23.11.2017
	15.00-16.00 час
	с.Новополтава

ул.Пролетарская, 1а

(администрация сельсовета)

	3.
	Николаенко Светлана Владимировна
	      14.12.2017
	15.00-16.00 час
	с.Новополтава

ул.Пролетарская, 1а

(администрация сельсовета)

	4.
	Удот Ирина Павловна
	      28.12.2017
	15.00-16.00 час
	с.Новополтава

ул.Пролетарская, 1а

(администрация сельсовета)

	5.
	Стоцкая Ольга Викторовна
	      09.11.2017

      14.12.2017
	12.00 -13.00 час
	с.Петровка

ул.Центральная, 9

(ФАП)